
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o zajištění stravování ze dne 22.12.2021 a ve znění dodatku č. 1 ze

dne 8. 12. 2022

Smluvní strany:
Objednatel:

zastoupen:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")
a

Poskytovatel: GOLIS, spol. s. r.o.
Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Moravská Ostrava, Ostrava

předmět podnikání: Hostinská činnost
zastoupen:
IČ:
DIČ:

(dále jen „poskytovatel")
I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2021 Smlouvu o zajištění stravování a dodatek č. 1
ze dne 8. 12. 2022 (dále jen „smlouva"), na základě, které se poskytovatel zavázal
zajistit zaměstnancům objednatele denní nabídku jednoho menu - hotového hlavního
jídla v hodnotě 150 Kč vč. DPH hrazené stravenkou, a objednatel se zavázal za
odebraný počet stravenek zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu.

2. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022.

3. Smluvní strany se nyní dohodly na změně smlouvy spočívající v prodloužení doby, na
kterou je smlouva uzavřena, a to z 31. 12. 2023 na 31. 12. 2024, a s účinností od 1. 1.
2024.

4. S ohledem na výše uvedené uzavírají ke smlouvě Dodatek č. 2.

II.
Změna smlouvy

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15, OstravaPoruba, PSČ 708 00
Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou
61989100
CZ61989100

jednatelkou
25832484
CZ25832484

1. V čl. III - Doba platnosti smlouvy se stávající text odst. 1 ruší a nahrazuje tímto textem:



„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu urč itou do 31. 12. 2024."

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní části smlouvy se nemění.

3. Dodatek č. 2 podléhá, v souladu se z. č. 340/2015, zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, zveřejnění v Registru smluv. Účinnosti tak nabývá Dodatek č. 2
zveřejněním v Registru smluv nebo dne 1. 1. 2024, podle toho,  která skutečnost
nastane později.

4. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy potvrzují, že obsahu Dodatku č. 2 plně
porozumě l i, že Dodatek č. 2 je skutečným projevem jejich vůle svobodné, volné a
vážné a omylu prosté, že není uzavírán v tísni a že vychází z pravdivých skutečností
známých smluvním stranám ke dni jeho podpisu.

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

06 It. 2023
V Ostravě dne

Za objednatele

V Ostravě dne

Za poskytovatele

jednatelka a

VYSOíxa- uaNSKÁ
TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

1 7. listopadu 21 72/1 5
708 00 Ostrava-Poruba

-44-




